¹² Comp. Godefridi Episc. Ambianensis († 1118) vita lib. ii. c. 9 ss. in Surius ad d. 8. Nov. The monks of the Monastery of St. Valericus assert their independence of the Bishop of Amiens; they said they were subject to no man but the Roman Pontiff, and in proof of their claim produced forged privileges signed with the name of some Roman Pope. They were convicted of fraud, but now they betake themselves to Pascal II. (c. 14), ply well their gifts, and return home glad and cheerful, having got all they wished from the Roman Pontiff. A bishop of Chalons told Pope Innocent at the Council of Rheims, 1131 (see Epist. Egidii Ebroicensis Episc. ad Alexandrum P. in Wharton Anglia sacra P. ii. Praef. p. v.), quod, dum in Ecclesia b. Medardi Abbatis officio fungeretur, quendam Guernonem nomine ex monachis suis in ultimo confessionis articulo se falsarium fuisse confessum, et inter caetera, quae per diversas Ecclesias figmentando conscriperat, Ecclesiam b. Audoeni, et Ecclesiam b. Augustini de Cant. adulterinis privilegiis sub apostolico nomine se munisse, lamentabiliter poenitendo asseruit. So writes Petrus Blesensis (about 1160) in the name of the Archbishop of Canterbury, to Alexander III. (Petr. Bles. epist. 68, in Bibl. PP. Ludg. xxiv. 988): Falsariorum praestigiosa malitia ita in Episcoporum contumeliam se armavit, ut falsitas in omnium fere monasteriorum exemptione praevaleat. The Monastery of Michelberg, in Bamberg, was infamous for the manufacture of forged documents. Jack's Gesch. d. Bamb. Bibl. II. ix. Comp. Planck, IV. ii. 552.

¹³ Examples are to be found in Günther cod. Rhen. Mosell. ii. 62. Lacomblet's Urkundenbuch f. d. Gesch. d. Niederrheins, Bd. 2, vorr. S. xiii. Hurter, iii. 458.

¹⁴ Thus complains Arnulphus Episc. Lexoviensis (about 1160) in epist. 69, ad Alexandrum Papam (Bibl. PP. Ludg. xxii. 1339): Est quiddam quod tam meam quam alias vehementer angit Ecclesiastis, quorundam scilicet rapax et intemperans audacia Monachorum, qui, quo liberius affluent, saecularis potentiae praesidia redimentes, primo Episcopis omnem obedientiam subtrahunt, et parochiales Ecclesiastis cum altariis et decimationibus caeterisque beneficiis de manu laica recipere pactis quibuslibet sacrilegia temeritate praesu-

fect freedom from Episcopal oversight, it could not but happen that monastic discipline in the religious houses should fall more and more into decay,¹⁵ and that in many of them scandal should be occasioned by their haughtiness and luxury.¹⁶

munt. In his ergo ab eis nec canonicus ordo, nec episcopalis assensus exigitur; sed de- vocatis ad proprietatem omnibus, mercenarios in tanta paupertate ibi constituunt sacerdos- tes, ut ad exhibitionem suam et ad onera Ecclesiae portanda non habeant, quod opilioni sufficeret aut cursori. Generale est hoc, sed in episcopatu meo vehementius est haec grassata malignitas, nec jam nobis cuiuslibet rationis obtentu, sed fallaciis ac muneribus nobis, praesidioque violentiae saecularis obsistunt. Stephanus Ep. Tornacensis (about 1195) epist. 200, brings the same complaints of the monks of s. Bertini. Conc. Mogun- tium, ann. 1261, c. 47 (in Hartzheim Concil. Germ. iii. 611): Religiosi plerique, modum avaritiae non ponentes, nec contenti dicitiarum fluvio, quem absorbusse noseuntur, ac cumulando sibi largissima praedia et alios redditus copiosos; ut in os corum totus Jordanus influat, tot suis collegis cupiditatis studio obtainuerunt uniri parochias, et maxime meliores, quod paucae in Alemannia inveniantur Ecclesiae, de quibus possint clericci commode sustentari.—Ad haec cum Religiosi quidam aliebi per fratres sui Ordinis offi- ciente Ecclesias sic unitas, et in fratribus ipsis sit dissolutionis occasio, quia iidem eo sunt procliviores ad lubricum, quo religionis titulo stulte autumant esse exemptos, ac Praelati eorum per Archidiaconos tales corrigi minime patiantur:—auctoritate hujus sacri Concilii et hoc duximus admittendum, ut Religiosorum Ecclesiae non per fratres eorum officientur, sed per clericos saeculares, ut saltem de reliquiis, quae de immensa Religio- sorum mensa ceciderunt, sustentari valeant pauperes sacerdotes. Conc. Lateran. iv. ann. 1215, c. 60: Accendentibus ad nos de diversis mundi partibus Episcoporum querelis, intel- leximus graves et grandes quorundam Abbatum excessus, qui suis finibus non contenti, manus ad ea, quae sunt episcopalis dignitatis, extendunt, de causis matrimonialibus cog- noscendo, injungendo publicas poenitentias, concedendo etiam indulgentiarum literas, et similia praesumendo, unde contingit interdum, quod vilescat episcopalis auctoritas apud multos.